
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
13.11.2020                                                                                                           № 78     
   

с. Октябрьский Городок 
 

О проведении инвентаризации 

муниципального имущества и обязательств 

  

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде-

ральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Положением по 

ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федера-

ции, утвержденным приказом от 29.07.1998 № 34-4, на основании Устава Октябрь-

ского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратов-

ской области, в целях подтверждения реальных показателей финансовых активов и 

обязательств на 01 января 2021 года и сохранности товарно-материальных ценно-

стей администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского му-

ниципального района Саратовской области,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать инвентаризационную комиссию, включив состав специалистов 

администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского муници-

пального района Саратовской области. 

2. Провести инвентаризацию основных средств по состоянию на 01 декаб-

ря 2020 года. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ру-

ководителя сектора экономического развития, имущественных и земельных отно-

шений администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области Фильчегову Н.Н. 

 

 

Глава муниципального образования                                                     А.А.Родионов 

                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение 

к постановлению  

администрации Октябрьского муници-

пального образования Татищевского  

муниципального района 

Саратовской области 

от 13.11.2020 № 78 
 

 

СОСТАВ 

инвентаризационной комиссии 

Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области 

 
 

Сакунц  

Михаил Артурович 

Заместитель главы Октябрьского муниципаль-

ного образования Татищевского муниципаль-

ного района Саратовской области, председа-

тель инвентаризационной комиссии; 

 

Фильчегова  

Надежда Николаевна 

Руководитель сектора экономического разви-

тия, имущественных и земельных отношений, 

секретарь инвентаризационной комиссии 
  

 Члены комиссии: 
 

Шабрамова  

Ирина Николаевна 

 

Трефилов 

Игорь Александрович 

Руководитель сектора организационной и                 
документационной работы  
 
Руководитель сектора развития ЖКХ и благо-
устройства 



 


